Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302026020500216

216

Nº 25, quinta-feira, 5 de fevereiro de 2026ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE
SÃO PAULO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO CRMV-SP

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO
DE SÃO PAULO - CRMV-SP, no uso de suas atribuições legais, com a finalidade de contratar
empregados pelo Concurso Público nº 1/2022, homologado no Diário Oficial da União de
23/9/2022, convoca o(s) seguinte(s) candidato(s) classificado(s) a comparecer na Sede do
CRMV-SP no Setor de Administração de Pessoal, na Rua Apeninos, 1.088 - 4º andar -
Paraíso - São Paulo - SP, no horário das 9 às 16 horas, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a
contar da data desta publicação, a fim de formalizar o interesse na contratação e
comprovar os requisitos mínimos para admissão conforme Edital.

Cargo: Técnico Contábil - Cidade: São Paulo/SP - Nome: Roberta Neves da Silva
1º lugar, listagem Cota PPP - CPF 317.xxx.xxx-42.

O não comparecimento no prazo mencionado será considerado como
desistência da vaga.

DANIELA PONTES CHIEBAO

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO
DO RIO DE JANEIRO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 1/2026 - UASG 389.466

Espécie: Aviso de Prorrogação de Prazo do Chamamento Público Nº 1/2026
- UASG: 389.466. O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Rio de Janeiro -
CRMV-RJ comunica a prorrogação do prazo de inscrições para o chamamento público
publicado no Diário Oficial da União dia 26/01/2026, pág. 550, seção 3, destinado à
seleção de profissionais de comunicação, publicidade ou marketing para compor a
subcomissão técnica na licitação de agência de propaganda e serviços de publicidade.
As inscrições poderão ser realizadas até o dia 06/02/2026. O Edital e seu anexo
estarão disponíveis para download no endereço eletrônico:
https://transparencia.crmvrj.org.br/licitacoes-e-contratos/licitacoes.

FÁBIO DE OLIVEIRA
Pregoeiro

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO CRMV-RJ

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do
Rio de Janeiro - CRMV-RJ, no uso de suas atribuições legais, com a finalidade de
contratar empregados pelo Concurso Público nº 1/2021, homologado no Diário Oficial

da União nº 216, Seção 3, de 17/11/2022, convoca o candidato relacionado a seguir,
classificado, a comparecer à Sede do CRMV-RJ, Departamento Pessoal, à Rua da
Alfândega, nº 91/14º andar, Centro, Rio de Janeiro, RJ, no horário das 09:00 às 16:00
horas, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação, a fim de
formalizar o interesse na contratação e comprovar os requisitos mínimos para admissão
conforme Edital. Nome: Julia Silva Costa Carvalho, CPF nº 121.xxx.xxx-09, Cargo:
Auxiliar Administrativo, 15º lugar - Ampla Concorrência. O não comparecimento no
prazo mencionado será considerado como desistência da vaga.

DIOGO ALVES DA CONCEIÇÃO

CONSELHO REGIONAL DE NUTRIÇÃO 4ª REGIÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 2/2026

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CARGOS DE NÍVEL MÉDIO, NÍVEL TÉCNICO E NÍVEL SUPERIOR

O CONSELHO REGIONAL DE NUTRIÇÃO DA 4ª REGIÃO - CRN-4, vem realizar a convocação para os cargos em caráter efetivos, na ordem de chamada dos candidatos classificados,
nos termos do Edital de Concurso Público nº 01/2022. Os candidatos deverão comparecer na sede do CRN-4 (RJ) no prazo de 05 dias úteis a contar da publicação, com a documentação,
conforme divulgado no edital. O não comparecimento nos indicará a desistência do cargo.

CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA RJ

. .C L A S S I F I C AÇ ÃO .C A N D I DAT O .ES T A D O

. .16º .MARCELLE SENA .RJ

. .17º .LAIANE MACEDO ALVES .RJ

. .18º .CASSIA VERONICA TENORIO MACIEL .RJ

LUANA GONÇALVES LIMOEIRO
Presidente do CRN-4

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Nº 90001/2026

Processo Licitatório SEI nº: 040419.000001/2026-12-
O Conselho Regional de Nutrição 4ª Região (RJ e ES) torna público aos

interessados a realização de Pregão Eletrônico nº 90001/2026, para a Contratação de
empresa para prestação de serviços de comunicação institucional especializados em design
gráfico, editoria, audiovisual e marketing digital, a serem executados de forma integrada e
em total cooperação com o Setor de Comunicação e Comissão de Comunicação do
Conselho Regional de Nutrição 4ª Região (CRN-4), conforme as especificações contidas no
Termo de Referência (Anexo I). Abertura das Propostas: 12/02/2026, às 10h. Valor máximo:
R$ 53.928,58. Todas as operações serão realizadas no endereço eletrônico:
www.comprasnet.gov.br. Dúvidas: compras@crn4.org.br.

JOSÉ RENATO FELIX GONÇALVES
Pregoeiro

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO AMAZONAS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO CRO-AM Nº 1

ASSEMBLEIA GERAL

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Amazonas, no uso de
suas atribuições Regimentais, CONVOCA todos os cirurgiões-dentistas inscritos e no plezo
gozo de seus direitos para participarem da ASSEMBLEIA-GERAl, que será realizada no dia
13 de fevereiro de 2026, na modalidade presencial, na sede deste Regional sito à Rua Silva
Ramos nº 71 - Centro, Manaus-AM. A Assembleia será realizada às 08:00 horas, em
primeira convocação com a maioria dos inscritos e, às 08:30 horas em segunda e última
convocação, com qualquer número de presentes para apreciação do processo de Prestação
de Contas referente ao exercício de 2025.

Manaus, 4 de fevereiro de 2026.
EDILENE CARNEIRO MELO

Presidente

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 2ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2026

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA 2ª REGIÃO (CRP02) torna público,
através de seu Agente de Contratações, para conhecimento dos interessados, que
realizará, pelo site https://licitardigital.com.br/, licitação PROCESSO ADMINISTRATIVO
001/2026 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2026 cujo objeto compreende a FORMAÇÃO
DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO
(CADEIRAS ERGONÔMICAS, ARMÁRIOS E MESAS) PARA REPOSIÇÃO NAS SALAS QUE
FUNCIONAM A SEDE E SUBSEDES PROMOVENDO UM AMBIENTE DE TRABALHO
ADEQUADO À EQUIPE, CONSELHEIRAS (OS) E COLABORADORAS (ES) DO CONSELHO
REGIONAL DE PSICOLOGIA 2ª REGIÃO - CRP-02. Valor Global Estimado: R$ 143.518,31
(cento e quarenta e três mil quinhentos e dezoito reais e trinta e um centavos).
Disputa: 20/02/2026 às 09h00. O edital poderá ser retirado diretamente na plataforma
https://licitardigital.com.br/. Demais informações encontram-se a disposição dos
interessados através do e-mail: licitacao@crppe.org.br ou no telefone (81) 2119-7272
no horário de 08h00min às 16h00min, de segunda a sexta-feira, em dias úteis.

Recife, 30 de janeiro de 2026
JOSIAS JOSÉ GONÇALVES

Agente de Contratações - CRP-02

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS DO
ESTADO DE SERGIPE

EDITAL , DE 4 DE FEVEREIRO DE 2026
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE CONCURSO PÚBLICO

O Diretor-Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES
COMERCIAIS NO ESTADO DE SERGIPE- CORE-SE, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a homologação do resultado final do concurso público para provimento de vaga e
formação de cadastro de reserva para cargos de nível médio e nível superior do quadro de
pessoal do CORE-SE

O resultado definitivo está disponível no site oficial do CORE-SE
(https://www.core-se.org.br) e no site da banca organizadora, Instituto Quadrix
(www.quadrix.org.br).

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 Todas as publicações oficiais do concurso público encontram-se divulgadas

no endereço eletrônico http://www.quadrix.org.br
2.2 O Instituto Quadrix não arcará com prejuízos advindos de problemas de

ordem técnica dos computadores, falhas de comunicação, congestionamento das linhas de
comunicação, bem como de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que
impossibilitem a visualização de qualquer publicação.

2.3 O concurso público fica homologado nesta data.

EMERSON NATAL DE ALMEIDA SOUSA

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DE SÃO PAULO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2026 - UASG 927461

Processo nº 000069.004.035.2025.001.
Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de cessão temporária de

direitos de uso de software, por meio de subscrição de licenças do pacote Microsoft Office
365 E5, na modalidade MPSA ou CSP, com vigência de 12 (doze) meses, visando atender
às demandas decorrentes da obsolescência programada ou da necessidade de expansão
dos recursos tecnológicos, garantindo a continuidade das atividades institucionais e a
eficiência operacional. Total de Itens Licitados: 01. Edital: 03/02/2026 das 08h00 às 12h00
e das 13h00 às 17h00. Endereço: Avenida da Liberdade, N.º 1.000, 02º Andar, Liberdade -

São Paulo/SP ou https://www.gov.br/compras. Entrega das Propostas: a partir de
03/02/2026 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 24/02/2026 às
09h00 no site www.gov.br/compras.

Em, 29 de Janeiro de 2026
Gilberto Takao Sakamoto

Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90016/2025 - UASG 927461

Processo nº 000072.004.035.2025.001.
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada

em serviço de gerenciamento informatizado, para o abastecimento de frota em rede de
postos credenciados provendo combustíveis automotivos para a frota de veículos oficiais do
Conselho Regional dos Técnicos Industriais do Estado de São Paulo. Total de Itens Licitados:
01. Edital: 06/02/2026 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Avenida da
Liberdade, N.º 1.000, 02º Andar, Liberdade - São Paulo/SP ou https://www.gov.br/compras.
Entrega das Propostas: a partir de 06/02/2026 às 08h00 no site www.gov.br/compras.
Abertura das Propostas: 26/02/2026 às 09h00 no site www.gov.br/compras.

Em, 2 de Fevereiro de 2026
Gilberto Takao Sakamoto

Presidente

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2026-02-05T02:02:23-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial